16.—
Prenumerować można na wszystkich urzędach i stacjach pocztowych, tudzież w znaczniejszych
księgarniach krajowych i zagranicznych.

Expedycya i skh-.d główny w księgarni Gebethnera i Wolffa w Warszawie, Krak.
Przedmieście. Nr. 415.

W DrukarńGazety Polskiej.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowćj.

malad.es

M 13.
ROK I. Warszawa, d. 17 (29) Września 1866. Toin I.

gażetaIekarska
PISMO TYGODNIOWĄ

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,

FARMACYI I WETERYNARYl.